

Dodavatel:

**KROHO s.r.o.,  
Třebízského 1285/9  
120 00 Praha 2**

IČ: 07805209

DIČ: 07805209

Telefo

E-mail:

Odběratel:

IČ:

00231266

DIČ:

00231266

**Městská část Praha Ďablice  
Osinalická 1104/13  
Ďablice  
182 00**

Tel.:

Nabídka č.: 23NA00033

Datum zápisu: 22.11.2023

Platno do:

Konečný příjemce:

## Výměna vchodových dveří

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Bourání zdiva+kovové zarubně	1 kpl	5 760,00		5 760,00 15%	864,00	6 624,00
Vybourání betonu-schod	1 kpl	4 990,00		4 990,00 15%	748,50	5 738,50
Osekání omítek	1 kpl	7 600,00		7 600,00 15%	1 140,00	8 740,00
Očištění zdiva	1 kpl	3 710,00		3 710,00 15%	556,50	4 266,50
Zarohování zdiva	1 kpl	3 850,00		3 850,00 15%	577,50	4 427,50
Omítání zdiva	1 kpl	4 360,00		4 360,00 15%	654,00	5 014,00
Natažení flexi tmelu kauf	1 kpl	4 950,00		4 950,00 15%	742,50	5 692,50
Štukování Hasit-160	1 kpl	4 600,00		4 600,00 15%	690,00	5 290,00
Dodání kovových dveří 200/100+kování	1 kpl	19 760,00		19 760,00 15%	2 964,00	22 724,00
Likvidace stavebního odpadu	1 kpl	3 200,00		3 200,00 15%	480,00	3 680,00
Doprava materialu	1 kpl	3 890,00		3 890,00 15%	583,50	4 473,50
Přesun a manipulace na stavbě	1 kpl	3 450,00		3 450,00 15%	517,50	3 967,50
Provozní vlivy	1 kpl	2 460,00		2 460,00 15%	369,00	2 829,00
Uklid průběžný+konečný	1 kpl	4 510,00		4 510,00 15%	676,50	5 186,50
Součet položek				77 090,00	11 563,50	88 653,50
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>88 653,50</b>

Vystavil:

